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OR-RM.0012.2.12.2025 

 

 

Protokół Nr 6/25 

z posiedzenia Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa 

i Rozwoju Gospodarczego  Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 26 maja 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Przewodniczący Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Skotnicki  o godzinie 12:00 otworzył posiedzenie 

komisji. W posiedzeniu uczestniczyło 9 członków komisji, co wobec składu komisji 

wynoszącego 9 członków komisji stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

 

Lista obecności stanowi  załącznik nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji pan Tomasz Skotnicki odczytał porządek posiedzenia, do którego 

nie wprowadzono zmian. 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Ocena wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2024. 

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

2. Ocena wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2024. 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2024 przedstawił Skarbnik 

Gminy Pan Marcin Kłodziński. 
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3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

 
Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński przedstawił projekty uchwał: 

 

Posiedzenie komisji opuściła radny Pan Krzysztof Gradek. Obecnych 8 członków komisji. 

 

1.Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

 

Członkowie Komisji 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Na posiedzenie komisji wrócił radny Krzysztof Gradek. Obecnych 9 członków komisji. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2025 rok. 

 

Członkowie Komisji 8 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekty uchwał: 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości - działki o numerze 716/2 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Tryszczyn.  

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 9 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach  „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 



3 
 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu na 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1220/12 położoną w Koronowie. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 9 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach  „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

Posiedzenie komisji opuścili radni Iwona Madziąg i Krzysztof Gradek. Obecnych 7 członków 

komisji. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie ustalenia sezonowej 

Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, 

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty 

dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach  „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Gminnego 

programu opieki nad zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata 2021 – 2024”,  za okres 

2023 – 2024. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała przedstawił projekt uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach  „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała poinformował, że z porządku obrad 

sesji zostanie zdjęty punkt 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 

Krąpiewo, gmina Koronowo przewidującego lokalizację elektrowni wiatrowej wraz 

z obszarem strefy ochronnej. 
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Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała przedstawił projekt uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Nowym Jasińcu, gmina 

Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach  „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

Radny Pan Tomasz Gordon poinformował członków komisji, że odbyło się posiedzenie 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie, na 

którym został poruszony problem opieki nocnej i świątecznej w przychodni rejonowej 

w Koronowie. Nie ma  wystarczającej liczby lekarzy, którzy świadczą tą opiekę. 

Radny Pan Stanisław Gliszczyński stwierdził, że wcześniej bardzo dobrze funkcjonowała 

ta opieka i powinna ona być zapewniona dla pacjentów. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała poinformował, iż jeden lekarz 

zrezygnował. A innych chętnych niestety nie ma. Pacjenci z ościennych gmin są kierowani 

do Koronowa, bo nie ma rejonizacji.  

 

Przewodniczący komisji Pan Tomasz Skotnicki przedstawił wniosek mieszkańców 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

Posiedzenie komisji opuścił radny Pan Maciej Szlagowski. Obecnych 6 członków komisji. 

 

Przewodniczący komisji Pan Tomasz Skotnicki przedstawił wniosek Komisji Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska o przyznanie Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI 

KORONOWSKIEJ” dla Pani Teresy Ratajczyk – Tazbir. 

 

Członkowie komisji jednogłośnie 6 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy wniosek. 
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5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Przewodniczący komisji Pan Tomasz Skotnicki w związku z wyczerpaniem porządku 

posiedzenia o godz. 14.30 zamknął posiedzenie  Komisji. 

 

        Przewodniczący Komisji                         Tomasz Skotnicki  

Protokół sporządziła       

Magdalena Wanda - Joras           Tomasz Skotnicki 

Wydział Organizacyjny – Biuro rady Miejskiej 


